
Zarządzenie Nr 17 /2015 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie 
 
 Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z poźn. zm.1), art. 222 pkt 4, art. 257 
oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)oraz § 7 ust. 1, uchwały Rady Gminy 
Radziejów Nr III/15/2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Radziejów na 2015 rok 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr III/15/2015 Rady Gminy Radziejów 
z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 r. zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Radziejów z dnia 11 lutego 2015 r. 
Uchwałą Nr IV/33/2015 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2015 r. 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 2. 1) 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „11.046.491,13 zł” zastępuje się 
kwotą „11.226.541,43 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „10.787.097,13zł” zastępuje się kwotą 
10.967.147,43zł”.  

 
2) W § 1 pkt 3 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
„1.953.196,13zł” zastępuje się kwotą „1.968.795,43 zł” (załącznik Nr 3). 
 
3) W § 1 pkt 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu 
administracji rządowej na kwotę „278.500 zł” zastępuje się kwotą „443.951 zł” 
(załącznik Nr 4) 
 
4) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „11.434.117,13 zł” zastępuje się kwotą 
„11.614.167,43 zł” (załącznik Nr 2). 

 
5) W § 2 pkt 1 w wydatkach wyodrębnia się wydatki bieżące w wysokości 
„10.787.097,13 zł” zastępuje się kwotą „10.967.147,43 zł”. 
 
6) W § 3 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie „77.800 zł” zastępuje się kwotą „68.800 zł”. 

 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877. 

 



 2 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
         Wójt Gminy 
 
                        dr Marek Szuszman 


